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Aanmelder: ……………………………………….

NB Wij verzoeken u onderstaande vragen beknopt toe te lichten en max 6 A4 te gebruiken voor de totale beantwoording

	
	Vraag

	1. 
	Omschrijf kort uw organisatie waarbij u onder andere in gaat op de grootte, type markt en klanten, continuïteit van de dienstverlening.
In welke opzichten verwacht u zich te kunnen onderscheiden van andere marktpartijen?

	Antwoord: 



	2. 
	Heeft u ervaring binnen het domein publieke organisatie zoals de Veiligheidsregio?

	Antwoord:



	3. 
	Voor welk onderdeel biedt u een oplossing (Vakbekwaamheidregistratie, Incidentenregistratie of beiden)? 

	Antwoord: 



	4. 
	Is uw oplossing een bestaande en bewezen oplossing en direct leverbaar? Licht uw antwoord toe.

	Antwoord:



	5. 
	Kunt u een referentieopdracht geven van een vergelijkbare opdracht?

	Antwoord: 



	6. 
	In hoeverre sluit uw oplossing aan bij de user stories zoals beschreven in Bijlage A? En op welke wijze (niet)?

	Antwoord: 



	7. 
	Alle data van VGGM belandt in ons data platform. Hoe ziet u de integratie met uw systeem en ons data platform? 

	Antwoord: 



	8. 
	Op welke wijze integreert uw oplossing met andere systemen?

	Antwoord:






	9. 
	Heeft uw oplossing onderscheidende gebruikersfunctionaliteiten? En zo ja welke functionaliteiten zijn dit?

	Antwoord: 



	10. 
	Kunt u voldoen aan de niet-functionele eisen zoals gesteld in paragraaf 1.3 van het markconsultatie document? En zo niet, aan welke eisen kunt u niet voldoen?

	


	11. 
	Wie is eigenaar van het intellectueel eigendom?  En hoe heeft u de continuïteit hiervan geborgd?

	Antwoord:



	12. 
	a. Op welke wijze kan volgens u het beste de prijs worden uitgevraagd in een aanbesteding? Denk daarbij aan ‘als één geheel’ voor aanschaf en ondersteuning en licenties separaat of een uitsplitsing.
b. Kunt u aangeven in welke mate de financiële afhankelijkheid van (onderdelen van) de oplossing gebaseerd is op gebruikersaantallen.
c. Kunt u inzicht geven in de te verwachten kosten qua implementatie (incl. conversie/ migratie/inrichting), gebruik (bijv. licenties) en trainingen?

	Antwoord: 



	13. 
	Welke mogelijke tips heeft u voor VGGM naar aanleiding van uw ervaringen met aanbestedingen en het opstellen van eventuele aanbestedingsstukken?

	Antwoord:



	14. 
	Met welke kwalitatieve criteria kan volgens u de juiste partij voor de gevraagde oplossing worden geselecteerd? 

	Antwoord: 



	15. 
	VGGM hanteert de GIBIT 2023 als inkoopvoorwaarden. Zijn er voor u mogelijke belemmeringen bij het gebruik van deze voorwaarden? Zo ja, door welke bepalingen en waarom?

	Antwoord:



	16. 
	Bent u in de gelegenheid om op maandag 16 maart 2026 een demo te geven van uw oplossing aan de projectgroep?

	Antwoord: 
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